АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2017 № 13/1
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.05.2015 № 348/6 «Об утверждении Положения о порядке определения начальной цены продажи муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на торгах»

Рассмотрев предложение Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2011 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.05.2015 № 348/6 «Об утверждении Положения о порядке определения начальной цены продажи муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на торгах» утратившим силу.
Глава городского округа

В.Я. Пекарев